BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP. HCM
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC
      BỔ TÚC KIẾN THỨC NĂM 2015
[bookmark: _GoBack]I. Thông tin cơ bản
Họ và tên: ………………………………………..              Giới tính:  Nam ⁯          Nữ   ⁯
Ngày sinh: …....../.…..…/……...…….  Nơi sinh: ……………………………………….
Điện thoại nhà: ……………………… Điện thoại di động: ……………………………….
Email: ……………………………….
Địa chỉ liên hệ:  ……………………………………………………………………………..
Văn bằng Đại học
Tốt nghiệp trường: ………………………………………     Ngày tốt nghiệp:………
Ngành (ghi trên Bằng Tốt nghiệp)..……………………………………………...
Chuyên ngành (ghi trên Bảng điểm): ……………………………………………
II. Thông tin đăng ký
2.1 Nhóm đối tượng: (Khoanh tròn 1 trong 4 nhóm)      1b       2a      2b      3
2.2 Môn bổ túc kiến thức chuyên ngành và chuyên ngành dự định đăng ký dự thi  (Đánh dấu X vào chuyên ngành, và môn chuyên ngành đăng ký học)
	Chuyên ngành
	Các học phần bổ túc kiến thức chuyên ngành

	Kinh tế Chính trị         ⁯
	KTCT tư bản chủ nghĩa    ⁯
	KTCT  thời kỳ quá độ lên CNXH ở VN      ⁯
	Lịch sử các Học thuyết Kinh tế                            ⁯

	Kinh tế Phát triển        ⁯
Thẩm định giá             ⁯
	Kinh tế Công                     ⁯
	Kinh tế học tổ chức ngành    ⁯
	Kinh tế nguồn nhân lực ⁯

	Tài chính Nhà nước,
Tài chính Doanh nghiệp, Ngân hàng                   ⁯
	Tài chính Doanh nghiệp    ⁯
	Quản trị Ngân hàng Thương mại              ⁯
	Tài chính Công               ⁯

	Kế toán                        ⁯
	Nguyên lý Kế toán            ⁯
	Kế toán Quản trị       ⁯
	Kế toán Tài chính           ⁯

	Thương mại                 ⁯
	Quản trị Xuất nhập khẩu   ⁯
	Quan hệ Kinh tế QT ⁯
	Quản trị bán hàng           ⁯

	Quản trị Kinh doanh    ⁯
	Tổ chức hệ thống thông tin doanh nghiệp⁯

Quản trị doanh nghiệp             ⁯
	Quản trị chất lượng       ⁯

	KT & QT lĩnh vực SK ⁯
Quản lý công               ⁯
Quản lý kinh tế            ⁯
E-MBA                        ⁯
	Lý thuyết tài chính tiền tệ, Quản trị học, Kinh tế vi mô, Kinh tế vĩ mô, Marketing căn bản.

2.3 Các học phần cơ bản (Đánh dấu X vào học phần cơ bản đăng ký học)
	Lý thuyết Tài chính Tiền tệ   ⁯
	Quản trị học       ⁯

	Kinh tế Vi mô                        ⁯
	Kinh tế Vĩ mô    ⁯
	Marketing căn bản   ⁯

2.4. Tổng số môn đăng ký học:……. Môn………………………….
           Tp.HCM, ngày      tháng 8 năm 2015Ghi chú:
- Đề nghị người học mang theo và nộp bằng tốt nghiệp đại học và bảng điểm (có công chứng) để được tư vấn và đối chiếu về chuyên ngành và số môn BTKT.
- Người học chỉ được đăng ký 1 chuyên ngành dự định thi tuyển.

              	      Người đăng ký
                      (Ký và ghi rõ họ tên)